
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/222/96  

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 26 lutego 1996 r. 

  

Opłata za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Szczecinie od dnia 01 kwietnia 1996 

r. 

  

I. Bilety jednorazowe - czasowe 

RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY 

  

Bilety preferencyjne na krótkie odcinki 

  

1.1. Na linie zwykłe tramwajowe lub 

autobusowe z możliwością przesiadek 

ważny od momentu skasowania w 

czasie do 10 minut 

1.2. Na linie pośpieszne ważne od 

momentu skasowania w czasie do10 

minut 

  

2. Bilety zwykłe. 

  

2.1. Na linie normalne tramwajowe i 

autobusowe z możliwością przesiadek 

ważny od momentu 

skasowania w czasie do: 

  

  

  

  

  

  

  

0,60 

  

  

1,20 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

0,30 

  

  

0,60 

  

  

  

  

  

  



- 40 minut 

- 120 minut 

  

2.2. Na linie pośpieszne miast z 

możliwością 

przesiadek ważny od momentu 

skasowanie  

w czasie do: 

  

- 40 minut 

- 120 minut 

  

3. Bilety na linie nocne: wyłącznie 

bilety 

jednorazowe niezależnie od czasu 

przejazdu  

bez przesiadek  

  

4. Dopłata do biletu nabywanego u 

kierującego pojazdem. 

  

  

  

  

  

1,00 

2,00 

  

  

  

  

  

  

  

2,00 

4,00 

  

  

  

3,00 

  

  

  

0,10 

  

  

  

  

  

0,50 

1,00 

  

  

  

  

  

  

  

1,00 

2,00 

  

  

  

1,50 

  

  

  

0,10 

  



II. Bilety okresowe - sieciowe na okaziciela 

1. Na linie zwykłe. 

OKRES WAŻNOŚCI NORMALNY ULGOWY 

- 24 godziny od skasowania 

- 3 kolejne doby /72 godz./ 

- 5 kolejnych dób 

- 10 kolejnych dób 

4,10 

9,90 

13,20 

21,30 

2,00 

4,90 

6,60 

10,60 

  

2. Na wszystkie linie: zwykłe i pośpieszne 

OKRES WAŻNOŚCI NORMALNY ULGOWY 

- 24 godziny od skasowania 

- 3 kolejne doby /72 godz./ 

- 5 kolejnych dób 

- 10 kolejnych dób 

6,20 

15,00 

19,80 

30,00 

3,10 

7,50 

9,80 

15,00 

  

III. Bilety miesięczne 

1. Opłaty za bilety miesięczne na liniach zwykłych 

RODZAJ BILETU OGÓLNODOSTĘPNY UGOWY 

50% 

ULGOWY 

SOCJALNY 

Imienny na 1 linię 

Imienny na 2 linie 

Imienny sieciowy 

24,60 

41,40 

50,00 

12,30 

20,70 

25,00 

9,70 

16,60 

20,00 

  

2. Opłaty za bilety miesięczne na wszystkie linie - zwykłe i pośpieszne 



RODZAJ BILETU OGÓLNODOSTĘPNY UGOWY 

50% 

ULGOWY 

SOCJALNY 

Imienny na 1 linię 

Imienny na 2 linie 

Imienny sieciowy 

Sieciowy na 

okaziciela 

48,30 

61,60 

74,00 

86,00 

24,10 

30,80 

37,00 

- 

19,30 

24,50 

29,60 

- 

  

3. Bilety miesięczne mogą być zakupione w dowolnym dniu wskazanym przez pasażera i 

uprawniają do przejazdu do dnia poprzedzającego ten dzień w następnym miesiącu np.: 

 1 kwiecień do 30 kwietnia  

 2 kwiecień do 1 maja  

 3 kwiecień do 2 maja itd.  

  

IV. Bilety 3 miesięczne 

1. Opłaty za bilety 3 miesięczne na linie zwykłe. 

RODZAJ BILETU OGÓLNODOSTĘPNY UGOWY 

50% 

ULGOWY 

SOCJALNY 

Imienny na 1 linię 

Imienny na 2 linie 

Imienny sieciowy 

  

61,00 

103,00 

124,00 

30,00 

51,00 

62,00 

24,00 

41,00 

49,00 

  

2. Opłaty za bilety 3 miesięczne na wszystkie linie: zwykłe i pośpieszne. 

RODZAJ BILETU OGÓLNODOSTĘPNY UGOWY 

50% 

ULGOWY 

SOCJALNY 



Imienny na 1 linię 

Imienny na 2 linie 

Imienny sieciowy 

  

120,00 

154,00 

186,00 

60,00 

77,00 

93,00 

48,00 

61,50 

74,50 

  

V. Opłaty za brak dokumentu przewozowego (ważnego biletu). 

W razie stwierdzenia braku ważnego biletu podróżny jest zobowiązany do uiszczenia 

należności przewozowych (bilet za przejazd) oraz opłaty dodatkowej. 

Opłata dodatkowa wynosi: 

1. osobowa:  

- uiszczona u kontrolera lub w kasie w terminie 7 dni 35,00 zł 

- uiszczona w terminie późniejszym 50,00 zł 

2. bagażowa:  

- uiszczona u kontrolera lub w kasie w terminie 7 dni 14,00 zł 

- uiszczona w terminie późniejszym 20,00 zł 

3. za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez 

uzasadnionej przyczyny 150,00 zł  

Opłata manipulacyjna przy zwrocie zakupionego znaczka do biletu miesięcznego do 5-ciu dni 

od daty jego nabycia - 10% jego wartości. 

Opłata manipulacyjna pobierana w przypadku anulowania opłaty dodatkowej wynosi - 10% 

jej wartości. 

  

VI. Bilet bagażowy. 

Cena biletu za bagaż podlegający opłacie odpowiada normalnej opłacie osobowej stosownie 

do czasu przejazdu i rodzaju linii. 

Dopłata do biletu miesięcznego imiennego uprawniająca do przewozu bagażu wynosi 12,30 zł 

niezależnie od posiadanego biletu osobowego. 

  



VII. Dopłata do biletu miesięcznego wystawionego na linie zwykłe w przypadku korzystania 

z linii pośpiesznej wynosi: 

- normalna - stosownie do czasu przejazdu jak na linie zwykłe (w kwocie jak za bilet 

normalny), 

- ulgowa - stosownie do czasu przejazdu jak na linie zwykłe (w kwocie jak za bilet ulgowy). 

 


